
  Ciclotur. Vittorio Veneto
Via M.buonarroti N°20
31029 - Vittorio Veneto(TV)
Tel. 339 2037247
email/PEC: ctvittorioveneto@pec.ctvittorioveneto.net

 

  Data Manifestazione: 07/07/2024

VITTORIO VENETO - SAN BOLDO

Codice: 169888
Classe: (1.21 ) Juniores
Località: Piazza del Popolo a Vittorio Veneto

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

Vittorio Veneto
(Treviso)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 09:20 09:20 09:20 09:20

Vittorio Veneto
(Treviso)

Farmacia Palatini Giuseppe 0.59 Km 0.59 Km 09:20 09:20 09:20 09:20

Vittorio Veneto
(Treviso)

Al Postiglione 0.26 Km 0.85 Km 09:21 09:21 09:21 09:21

Vittorio Veneto
(Treviso)

Piazza Del Foro Boario1 0.11 Km 0.96 Km 09:21 09:21 09:21 09:21

Vittorio Veneto
(Treviso)

Via Guido Casoni3 0.32 Km 1.28 Km 09:22 09:21 09:21 09:21

Vittorio Veneto
(Treviso)

Viale Guglielmo Marconi 0.44 Km 1.72 Km 09:22 09:22 09:22 09:22

Vittorio Veneto
(Treviso)

Viale Guglielmo Marconi e Via Del Molino Nuovo 0.20 Km 1.92 Km 09:23 09:22 09:22 09:22

Vittorio Veneto
(Treviso)

Via Piave 0.50 Km 2.43 Km 09:23 09:23 09:23 09:22

Vittorio Veneto
(Treviso)

Via Della Vallata e Via Della Rampa 1.01 Km 3.44 Km 09:25 09:24 09:24 09:24

 (Treviso) Sp35 0.81 Km 4.26 Km 09:26 09:26 09:25 09:25

 (Treviso) Via Roma 0.30 Km 4.55 Km 09:27 09:26 09:25 09:25

 (Treviso) Via Roma1 0.32 Km 4.88 Km 09:27 09:26 09:26 09:25

 (Treviso) Via Roma2 0.37 Km 5.25 Km 09:28 09:27 09:26 09:26

 (Treviso) Via Giuseppe Grava 0.39 Km 5.63 Km 09:28 09:28 09:27 09:26

 (Treviso) Via Giuseppe Grava1 0.40 Km 6.03 Km 09:29 09:28 09:27 09:27

 (Treviso) Strada Dei Laghi 0.55 Km 6.58 Km 09:30 09:29 09:28 09:27

 (Treviso) Via Papa Giovanni Xxiii 0.92 Km 7.51 Km 09:31 09:30 09:29 09:29

 (Treviso) Via Guglielmo Marconi 0.88 Km 8.39 Km 09:33 09:31 09:30 09:30

 (Treviso) Sp35 e Via Guglielmo Marconi 0.54 Km 8.94 Km 09:34 09:32 09:31 09:30

 (Treviso) Via Guglielmo Marconi2 0.19 Km 9.13 Km 09:34 09:33 09:31 09:30

 (Treviso) Via Guglielmo Marconi3 0.45 Km 9.57 Km 09:35 09:33 09:32 09:31

Cison di Valmarino
(Treviso)

Strada Provinciale Del Passo Di San Boldo 0.79 Km 10.36 Km 09:36 09:34 09:33 09:32

Cison di Valmarino
(Treviso)

Strada Provinciale Del Passo Di San Boldo1 0.49 Km 10.86 Km 09:37 09:35 09:34 09:33

Cison di Valmarino
(Treviso)

Strada Provinciale Del Passo Di San Boldo11 0.00 Km 10.86 Km 09:37 09:35 09:34 09:33

Cison di Valmarino
(Treviso)

Via Indipendenza 1.04 Km 11.90 Km 09:38 09:37 09:35 09:34

Cison di Valmarino
(Treviso)

Via Indipendenza1 0.16 Km 12.06 Km 09:39 09:37 09:35 09:34

Cison di Valmarino
(Treviso)

Via Indipendenza2 0.76 Km 12.82 Km 09:40 09:38 09:36 09:35

Cison di Valmarino
(Treviso)

Sp4 0.23 Km 13.05 Km 09:40 09:38 09:37 09:35

Cison di Valmarino
(Treviso)

Sp41 0.77 Km 13.82 Km 09:41 09:39 09:38 09:36

Cison di Valmarino
(Treviso)

Sp42 0.38 Km 14.21 Km 09:42 09:40 09:38 09:37

Follina (Treviso) Via Sanavalle 3.60 Km 17.80 Km 09:48 09:45 09:43 09:41

Follina (Treviso) Via Sanavalle3 0.00 Km 17.80 Km 09:48 09:45 09:43 09:41

Follina (Treviso) Via Sottoriva6 0.33 Km 18.14 Km 09:48 09:45 09:43 09:41

Follina (Treviso) Via Sottoriva e Via Europa Unita41 0.86 Km 19.00 Km 09:50 09:47 09:44 09:42

Follina (Treviso) Via Europa Unita31 0.13 Km 19.13 Km 09:50 09:47 09:44 09:42

Follina (Treviso) Via Europa Unita311 0.00 Km 19.13 Km 09:50 09:47 09:44 09:42

Miane (Treviso) Via San Martino411 0.38 Km 19.51 Km 09:50 09:47 09:45 09:43

Miane (Treviso) Via San Martino e Strada non asfaltata 0.41 Km 19.92 Km 09:51 09:48 09:45 09:43

Miane (Treviso) Via San Martino611 0.45 Km 20.37 Km 09:52 09:49 09:46 09:44

Miane (Treviso) Via San Martino711 0.24 Km 20.61 Km 09:52 09:49 09:46 09:44

Miane (Treviso) Via Rossini11 1.33 Km 21.94 Km 09:54 09:51 09:48 09:46

Miane (Treviso) Via Giuseppe Verdi511 1.02 Km 22.95 Km 09:56 09:52 09:49 09:47

Miane (Treviso) Via Cava12 0.88 Km 23.83 Km 09:57 09:54 09:51 09:48

Miane (Treviso) Via Alcide de Gasperi111 0.29 Km 24.12 Km 09:58 09:54 09:51 09:48



Miane (Treviso) Via Alcide de Gasperi e Via Borgo Furo11 0.10 Km 24.22 Km 09:58 09:54 09:51 09:49

Miane (Treviso) Via Roma911 0.60 Km 24.82 Km 09:59 09:55 09:52 09:49

Follina (Treviso) Via Martellin31 1.03 Km 25.85 Km 10:00 09:56 09:53 09:51

Follina (Treviso) Via Sanavalle1411 0.38 Km 26.24 Km 10:01 09:57 09:54 09:51

Cison di Valmarino
(Treviso)

Fine 67.25 Km 93.49 Km 11:47 11:33 11:21 11:12
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